令和 年 月 日
　耳川広域森林組合 代表理事組合長 殿

　 〒 -

　申請者 住所 宮崎県日向市東郷町山陰辛280-1

氏名 耳川　太郎 ㊞

電話番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）０９８２－６８－３５１５ 　　）

　下記のとおり、申請します。 ※申請者と変更後の名義人が異なる場合の続柄（　　　　　　）

　　① 増資申込書 ②減資申込書 ③脱退予告書

　　① 増資 　④ 名義変更脱退(＊2)

　　① 山林処分 　③ その他（ ）

　　① 山林処分 　③ その他（ ）

口 口 口

円 円 円

支店

（ ）

　①　運転免許証　　②　保険証　　　③　その他証明書（　　　　　　　　　　　　　　）

※申請者と変更後の名義人が異なる場合、それぞれの身分証明書を添付する。

　① 要     ②不要　※（要の場合、承認日：令和　　 　年　 　　　月 　　　日)

　令和　　　年　  　月　　　 日　　（　　① 正組合員　　② 准組合員　　)

本
所 　令和　　　年　　　月　　　 日　　組合員番号　（　　　　　　－　　　　　　　）

883 0106

台帳記載

総務担当

銀行 当座

フリガナ

口座名義

添付
書類

　① 出資証券

　② 紛失届(＊)

＊紛失届

　　　　　　耳川　太郎　　　　　　　　名義の出資証券を紛失しましたので届け出ます。　　　　　　　　耳川　太郎　　　　　　㊞

組
合
処
理
欄

・
事
業
所

受
付
支
所

理事会承認 受付

資格確認

検
印

組合長 参事 総務部長 総務課長 支所長 事業所長

農協 普通

※　払戻口座

金融機関 支店名 種類 口座番号

出資
金額 〇○,○○○ 〇○,○○○ 〇○,○○○

＊1減資理由 　② 資金調達

＊2脱退理由 　② 組合利用無し

項目 変更前 ①払込額　②払戻額（※） 変更後

出資
口数 ○○ ○○ ○○

出資金変更届

変更区分

手続区分 　② 減資(＊1) 　③ 脱退(＊2)

耳
川

耳
川

出資証券を紛失した

場合は、ご記入くださ

い。②紛失届に〇を

つけて下さい。

見本⑥